



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

අංක 1306/9 - 2003 සැප්තැම්බර් 16 වැනි අඟහරුවාදා - 2003 09 16

(ආණ්ඩුවේ බලයපිට ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී)

I වැනි කොටස : (I) වැනි ඡේදය - සාමාන්‍ය

ආණ්ඩුවේ නිවේදන

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනත

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනතේ 31 වන වගන්තිය යටතේ ධීවර සහ සාගර සම්පත් අමාත්‍යවරයා විසින් කරනු ලබන නියමය.

මහින්ද විජේසේකර,
ධීවර හා සාගර සම්පත් අමාත්‍ය.

2003 සැප්තැම්බර් මස 03 වැනි දින,
කොළඹ දී ය.

නියමය

උඩ පළාතේ, මොණරාගල දිස්ත්‍රික්කයේ, වැල්ලවිය ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාශයේ, හඳපානගලවැව ජලාශයට සම්බන්ධ පහත සඳහන් ග්‍රාම නිලධාරී කොට්ඨාශ ආවරණය වන පරිදි හඳපානගල වැව ජලාශය ධීවර කළමනාකරණ ප්‍රදේශයක් ලෙස ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලැබේ.

- | | | | |
|----|-------------|---|-------------|
| 1. | අංක 150/ඊස් | - | පවුළුවැව ගම |
| 2. | අංක 150/බී | - | හඳපානගල |
| 3. | අංක 151/ඊ | - | තෙරවගල |

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනත

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනතේ 31 වන වගන්තිය යටතේ ධීවර සහ සාගර සම්පත් අමාත්‍යවරයා විසින් කරනු ලබන නියමය.

2003 සැප්තැම්බර් මස 03 වැනි දින,
කොළඹ දී ය.

මහින්ද විජේසේකර,
ධීවර හා සාගර සම්පත් අමාත්‍ය.

නියමය

උච්ච පළාතේ, මොණරාගල දිස්ත්‍රික්කයේ, සියම්ලාණ්ඩුව ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාශයේ, ඇතිමලේ ජලාශය සම්බන්ධ පහත සඳහන් ශ්‍රාමි නිලධාරී කොට්ඨාශ ආවරණය වන පරිදි ඇතිමලේ ජලාශය ධීවර කළමනාකරණ ප්‍රදේශයක් ලෙස ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලැබේ.

- 1. අංක 126ඒ - විලම්ප
- 2. අංක 124 - වත්තේගම
- 3. අංක 126ඕ - පහතආරාව

10-32

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

அதி விசேஷமானது

අංක 1306/9 - 2003 සැප්තැම්බර් 16 වැනි අතරවැදා - 2003.09.16
1306/9 ஆம் இலக்கம் - 2003 ஆம் ஆண்டு செத்தெம்பர் மாதம் 16 ஆந் திகதி செவ்வாய்க்கிழமை

(අරසාங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டம்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க, கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டத்தின் 31 ஆம் பிரிவின் கீழ் கடற்றொழில், சமுத்திர வளங்கள் அமைச்சரினால் ஆக்கப்பட்ட நியதி.

மஹிந்த விஜேசேகர.

கடற்றொழில், சமுத்திர வளங்கள் அமைச்சர்.

கொழும்பு,

2003, செத்தெம்பர் 03.

நியதி

ஊவா மாகாண, மொனராசலை மாவட்டத்தின், வெல்லவாய பிரதேச செயலாளர் பிரிவின், ஹந்தபானசலவெவ நீர்நிலை சம்பந்தமாக கீழ் குறிப்பிடப்படும் கிராம அலுவலர் பகுதிகளை உள்ளடக்கியவாறு ஹந்தபானசலவெவ நீர் நிலை கடற்றொழில் முகாமைத்துவ பிரதேசமாக பிரகடனப்படுத்தப்படுகிறது.

- | | | |
|--------------------|---|-------------|
| 1. இலக்கம் 150 எவ் | - | படிது வெவசம |
| 2. இலக்கம் 150 பி | - | ஹந்தபானசல |
| 3. இலக்கம் 151 ஜி | - | நெலுவசல |

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டம்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க, கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டத்தின் 31 ஆம் பிரிவின் கீழ் கடற்றொழில், சமுத்திர வளங்கள் அமைச்சரினால் ஆக்கப்பட்ட நியதி.

மஹிந்த விஜேசேகர,

கடற்றொழில், சமுத்திர வளங்கள் அமைச்சர்.

கொழும்பு,

2003, செப்டெம்பர் 03.

நியதி

ஊவா மாகாண, மொனராக்கலை மாவட்டத்தின், சியம்பலாண்டுல பிரதேச செயலாளர் பிரிவின், அத்தியலை நீர் நிலை சம்பந்தமாக கீழ் குறிப்பிடப்படும் கிராம அலுவலர் பகுதிகளை உள்ளடக்கியவாறு அத்தியலை நீர் நிலை கடற்றொழில் முகாமைத்துவ பிரதேசமாக பிரகடனப்படுத்தப்படுகிறது.

- | | | | |
|----|----------------|---|-----------|
| 1. | இலக்கம் 126 ஏ | - | வில்லோய |
| 2. | இலக்கம் 124 | - | வத்திதகம |
| 3. | இலக்கம் 126 பி | - | பஹத்தஆராவ |

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය
අති විශේෂ

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

EXTRAORDINARY

අංක 1306/9 - 2003 සැප්තැම්බර් මස 16 වැනි අඟහරුවාදා - 2003.09.16
No. 1306/9 - TUESDAY, SEPTEMBER 16, 2003

(Published by Authority)

PART I : SECTION (I) — GENERAL

Government Notifications

FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 02 OF 1996

ORDER made by the Minister of Fisheries and Ocean Resources under Section 31 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA WIJESEKARA,
Minister of Fisheries and Ocean Resources.

Colombo,
03rd September, 2003.

Order

The Handapanagalawewa Reservoir in the Wellavaya Divisional Secretary's Division in Monaragala District, in the Uva Province covering the following Grama Niladhari Divisions are declared as a Fisheries Management Area.

1. No. 150/F - Pabuduwewa gama
2. No. 150/B - Handapanagala
3. No. 151/G - Neluwagala

FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 02 OF 1996

ORDER made by the Minister of Fisheries and Ocean Resources under Section 31 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA WIJESSEKARA,
Minister of Fisheries and Ocean Resources.

Colombo,
03rd September, 2003.

Order

The Atimale Reservoir in the Siyambalanduwa Divisional Secretary's Division in Monaragala District, in the Uva Province covering the following Grama Niladhari Divisions are declared as a Fisheries Management Area.

- 1. No. 126 A - Wilaoya
- 2. No. 124 - Wattagama
- 3. No. 126 B - Pahathaarawa

10-32